
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci wodociągowej w m. Przegaliny Duże i Brzeziny oraz przydomowych oczyszczalni
ścieków w m. Przegaliny Duże i Żulinki wraz z przebudową oczyszczalni ścieków w Komarówce

Podlaskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOMARÓWKA PODLASKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Krótka 7

1.4.2.) Miejscowość: Komarówka Podlaska

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-311

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.7.) Numer telefonu: 83 3535004

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: komarowka@home.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.komarowkapodlaska.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00081103/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-11 16:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00076776/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Przegaliny Duże i Brzeziny”

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081103/01 z dnia 2021-06-11

2021-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Opracowanie dokumentacji projektowej zgodnie z warunkami opisanymi w PFU pkt. 2.1.1.
(Zał. Nr 1 do SWZ) zawierającej:
- 5 egz. dokumentacji budowlanej opracowanej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury z dn. 3 lipca 2003 „w sprawie szczegółowego , zakresu i formy projektu
budowlanego” (Dz.U. z 2012 r. poz. 462 ze zmianami) z aktualnym wykazem właścicieli działek
objętych projektem - aktualnymi adresami, informacją projektanta o wymaganiach
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia),
- sporządzenie kosztorysu inwestorskiego opracowanego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r., w sprawie określania metod i podstaw sporządzenia
kosztorysu inwestorskiego , obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz
planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym
(Dz.U. NR 130, poz. 1389 z 2004 r.), w 2 egzemplarzach w formie papierowej i w jednym
egzemplarzu w formie elektronicznej,
- sporządzenie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych zgodnie z
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. 2013 poz.1129) w 2
egzemplarzach w formie papierowej i w jednym egzemplarzu w formie elektronicznej,
Wersja elektroniczna Dokumentacji projektowej wykonana zostanie z zastosowaniem
następujących formatów elektronicznych:
- rysunki, schematy, diagramy – format PDF lub DWG,
- opisy zestawienia, specyfikacje – format MS WORD lub PDF.
2) uzyskanie wymaganych opinii, uzgodnień i sprawdzeń rozwiązań projektowych w zakresie
wynikającym z przepisów,
3) uzyskanie pozwolenia na budowę lub dokonanie odpowiedniego zgłoszenia ( jeśli dotyczy ),
4) wykonanie prac budowlanych, w szczególności:
- wybudowanie sieci z rur PE 160 mm,
- wybudowanie sieci z rur PE 63 mm,
- uzbrojenie sieci w hydranty przeciwpożarowe nadziemne DN 80, oznakowane tabliczkami oraz
w zasuwy odcinające kołnierzowe DN150, DN50 w miejscach włączenia do sieci istniejących
5) uzyskanie w imieniu Zamawiającego nieprawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie
6) obsługę geodezyjną związaną z budową sieci wodociągowej.

Po zmianie: 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Przegaliny Duże i Brzeziny”
1) Opracowanie dokumentacji projektowej zgodnie z warunkami opisanymi w PFU pkt. 2.1.1.
(Zał. Nr 1 do SWZ) zawierającej:
- 5 egz. dokumentacji budowlanej opracowanej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury z dn. 3 lipca 2003 „w sprawie szczegółowego , zakresu i formy projektu
budowlanego” (Dz.U. z 2012 r. poz. 462 ze zmianami) z aktualnym wykazem właścicieli działek
objętych projektem - aktualnymi adresami, informacją projektanta o wymaganiach
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia),
- sporządzenie kosztorysu inwestorskiego opracowanego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r., w sprawie określania metod i podstaw sporządzenia
kosztorysu inwestorskiego , obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz
planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym
(Dz.U. NR 130, poz. 1389 z 2004 r.), w 2 egzemplarzach w formie papierowej i w jednym
egzemplarzu w formie elektronicznej,
- sporządzenie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych zgodnie z
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. 2013 poz.1129) w 2
egzemplarzach w formie papierowej i w jednym egzemplarzu w formie elektronicznej,
Wersja elektroniczna Dokumentacji projektowej wykonana zostanie z zastosowaniem

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081103/01 z dnia 2021-06-11

2021-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



następujących formatów elektronicznych:
- rysunki, schematy, diagramy – format PDF lub DWG,
- opisy zestawienia, specyfikacje – format MS WORD lub PDF.
2) uzyskanie wymaganych opinii, uzgodnień i sprawdzeń rozwiązań projektowych w zakresie
wynikającym z przepisów,
3) uzyskanie pozwolenia na budowę lub dokonanie odpowiedniego zgłoszenia ( jeśli dotyczy ),
4) wykonanie prac budowlanych, w szczególności:
- wybudowanie sieci z rur PE 160 mm,
- wybudowanie sieci z rur PE 63 mm,
- uzbrojenie sieci w hydranty przeciwpożarowe nadziemne DN 80, oznakowane tabliczkami oraz
w zasuwy odcinające kołnierzowe DN150, DN50 w miejscach włączenia do sieci istniejących
5) uzyskanie w imieniu Zamawiającego nieprawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie
6) obsługę geodezyjną związaną z budową sieci wodociągowej. Szczegółowy opis jest w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:
a) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed
terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane (sporządzonego zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do SWZ), oraz
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest wstanie uzyskać tych dokumentów –inne odpowiednie dokumenty
– w odniesieniu do warunku określonego w pkt. 6.1.4. ppkt. 1) SWZ,
b) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami sporządzonego zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do SWZ – w odniesieniu do warunku
określonego w pkt. 6.1.4. ppkt. 2) SWZ.

Po zmianie: 
Zamawiający nie wymaga składania podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
brak podstaw do wykluczenia z postępowania.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający nie wymaga składania podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
brak podstaw do wykluczenia z postępowania.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:
a) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed
terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081103/01 z dnia 2021-06-11

2021-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane (sporządzonego zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do SWZ), oraz
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest wstanie uzyskać tych dokumentów –inne odpowiednie dokumenty
– w odniesieniu do warunku określonego w pkt. 6.1.4. ppkt. 1) SWZ,
b) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami sporządzonego zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do SWZ – w odniesieniu do warunku
określonego w pkt. 6.1.4. ppkt. 2) SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.5. Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.6. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081103/01 z dnia 2021-06-11

2021-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci wodociągowej w m. Przegaliny Duże i Brzeziny oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w m. Przegaliny Duże i Żulinki wraz z przebudową oczyszczalni ścieków w Komarówce Podlaskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOMARÓWKA PODLASKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Krótka 7
	1.4.2.) Miejscowość: Komarówka Podlaska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-311
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.7.) Numer telefonu: 83 3535004
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: komarowka@home.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.komarowkapodlaska.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00081103/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-11 16:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00076776/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



